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Saaristokunnista ja kuntien saaristo-osista annetun
valtioneuvoston asetuksen voimassaoloaika päättyy vuoden 2015
lopussa. Asetuksen mukaan Suomessa on 8 saaristokuntaa ja 37
ns. saaristo-osakuntaa. Sipoo kuuluu saaristo-osakuntiin.
Sipoossa saaristokuntaa koskevia säännöksiä sovelletaan
Kitöhön ja Löparöhön sekä niihin saariin, joihin ei ole kiinteää
tieyhteyttä.

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää kunnilta lausuntoa a)
halukkuudesta jatkaa saaristokuntana tai saaristo-osakuntana ja
b) mahdollisista muutostarpeista voimassa olevaan asetukseen.
Myös maakunnilta pyydetään lausuntoa.

Saaristolain 3 §:n mukaan saaristoalueisiin voi kuulua myös
mantereen alueet, jotka ovat muutoin olosuhteiltaan saaristoon
verrattavissa (Laki saariston kehityksen edistämisestä).
Saaristossa asuville ja liikkuville rannikon maihinnousupaikat ja
palvelukeskukset ovat hyvin tärkeitä. Östersundomin, Majvikin,
Gumbostrandin, Hitån ja Eriksnäsin alueille kaavoitetaan uusia
asuinalueita tukitoimintoineen, mutta kunnan itäiset
rannikkoalueet pysynevät maaseutualueina jatkossakin. Träskby
ja Spjutsund voisivat kuulua saaristo-alueisiin. Jos alueet
luettaisiin saaristo-alueiksi, olisi mahdollista hakea
EAKR-rahoitusta niiden kehittämiseksi.

Sipoo 2025 -kuntastrategiassa on todettu Sipoon olevan
kaksikielinen saaristokunta.

Edellisellä lausuntokierroksella syksyllä 2011 kunta ilmoitti Työ- ja
elinkeinoministeriölle, että Sipoo haluaa jatkaa
saaristo-osakuntana. Kunta toivoi, että nykyisten alueiden lisäksi
Träskby ja Spjutsund määriteltäisiin saaristoalueiksi. Tätä ei
hyväksytty.

Sipoon saaristovaltuuskunta päätti kokouksessaan 16.9.2015
puoltaa, että Sipoo jatkossakin kuuluisi saaristo-osakuntiin ja että
Sipoon saaristoalueisiin kuuluisivat myös Träskbyn ja Spjutsundin
alueet.

Tilastokeskuksen tietojen mukaan Granön, Simsalön ja
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Kitön-Löparön tilastoalueilla asui yhteensä 172 henkilöä (0,9 %
kunnan väestöstä), Träskbyn tilastoalueella 591 henkilöä (3,1 %)
ja Spjutsundin tilastoalueella 256 henkilöä (1,3 %) vuoden 2014
lopussa.

Kunnanjohtajan ehdotus
Kunnanhallitus ilmoittaa lausuntonaan Työ- ja
elinkeinoministeriölle, että Sipoo haluaa jatkaa
saaristo-osakuntana. Kunta katsoo, että on tarkoituksenmukaista
laajentaa tämänhetkinen saaristoalue käsittämän myös kylät
Träskby ja Spjutsund, koska myös niissä vallitsevat
saaristo-olosuhteet.

Kommundirektörens förslag
Kommunstyrelsen meddelar som sitt utlåtande till Arbets- och
näringsministeriet, att Sibbo vill fortsätta som kommun med
skärgårdsdelar. Kommunen anser det ändamålsenligt att
skärgårdsområdet, utöver det nuvarande området, utvidgas till att
gälla också Träskby och Spjutsund eftersom
skärgårdsförhållanden också råder på dessa områden.

Päätös 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Beslut
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.
____________
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